Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               06.09.2011 № 453
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 22.07.2011  № 261

В связи с установлением благоприятных погодных условий и снижением пожарной опасности в лесах Заволжья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Чебоксары от 22.07.2011     № 261 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Заволжской части города Чебоксары» признать утратившим силу с 07.09.2011.

2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

Глава администрации

города Чебоксары

    А.О. Ладыков

66714.doc